
               ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ РУМА 

               ГЛАВНА 107; 22400 РУМА 

                                                                                                                    ШД 8411; МБ 08026106; ПИБ 101913980 

 

1/2 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Шифра записа З 8.4-19                                                                                                                                              ISO 9001:2015 

 

                                                                         

 

У складу са чланом 55. и чланом 116. Закона о јавним набавкама, (Сл. гласник РС 124/12, 

14/15 и 68/15 ), и на основу ОДЛУКЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА број 404-83-12-3/18-

IV, ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ РУМА, објављује: 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  

БРОЈ 404-83/18-IV 

ЗА ЈН МВ - УСЛУГЕ ОЧУВАЊА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ- МЕРЕЊЕ ЕЛЕКТРОМАГНЕТНОГ 

ЗРАЧЕЊА ПРАЋЕЊЕ КВАЛИТЕТА ВАЗДУХА, ПРАЋЕЊЕ НИВОА БУКЕ У 

КОМУНАЛНОЈ СРЕДИНИ, АНАЛИЗА ВОДЕ  по партијама 

ПАРТИЈА 3- Анализа воде 

Наручилац је дана 06.06.2018.године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке  мале 

вредности број 404-83-4/18-IV -услуге- Услуге очувања животне средине-Мерење 

електромагнетног зрачења. праћење квалитета ваздуха, праћење нивоа буке у комуналној 

средини, анализа воде по партијама. За наведену набавку наручилац је објавио позив за 

подношење понуда на Порталу јавних набавки и инетрнет страници Наручиоца www.ruma.rs 

дана 21.06.2018.године 

1. ОПШТИ ПОДАЦИ 

Наручилац ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ РУМА 

Адреса Главна 107, Рума 

Телефон број 022/479-070 

Интернет страница www.ruma.rs 

Врста Наручиоца ОРГАН ДРЖАВНЕ УПРАВЕ 

Врста поступка Јавна набавка мале вредности 

Број обавештења 404-83-13-3/18-IV 

Датум обавештења 23.07.2018.године 

2. ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ НАБАВКЕ 



               ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ РУМА 

               ГЛАВНА 107; 22400 РУМА 

                                                                                                                    ШД 8411; МБ 08026106; ПИБ 101913980 

 

2/2 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Шифра записа З 8.4-19                                                                                                                                              ISO 9001:2015 

 

Врста предмета набавке Услуге 

Назив и ознака предмета набавке из 

Општег речника набавке: 

УСЛУГЕ ОЧУВАЊА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ- МЕРЕЊЕ 

ЕЛЕКТРОМАГНЕТНОГ ЗРАЧЕЊА ПРАЋЕЊЕ 

КВАЛИТЕТА ВАЗДУХА, ПРАЋЕЊЕ НИВОА БУКЕ У 

КОМУНАЛНОЈ СРЕДИНИ, АНАЛИЗА ВОДЕ  по 

партијама 

ПАРТИЈА 1-ОРН: 90731000 

ПАРТИЈА 2-ОРН:90730000 

ПАРТИЈА 3-ОРН:90733000 

ПАРТИЈА 4-ОРН:90711500 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Процењена вредност Партије 3 114.706,00 динара 

3 ПОДАЦИ О ОБУСТАВИ 

Број примљених понуда 3 

Разлог за обуставу поступка Наручиоцу су приспеле 3 неприхватљиве понуде 

Када ће  поступак бити 

поновљен :  

Наручилац ће поновити поступак јавне набавке чим се 

стекну законски услови. 

Остале информације: /////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 

 


